PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12

Prefeitura Municipal de Lamarão
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n° 043/2021

                                           Lamarão,18 de Maio de 2021

Excelentíssimo Vereador,

Fábio Costa

Assunto: Resposta a Indicação de Nº 006/21

Prezado Vereador,

Ao cumprimentá-lo espero encontrá-lo bem e com saúde,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, agradecemos a indicação de Nº 006/21 que trata da

“Melhorias nos equipamentos de proteção e atividade esportivas das quadras poliesportivas do

município.”. Em tempo, informamos que Vossa INDICAÇÃO É UMA AÇÃO IMPORTANTE, ESTÁ
PREVISTA PARA O MÊS DE JULHO DE 2021.

Atenciosamente,